PRESO ATTO della volonta  manifestata dal dott. Angelo Capulli di ricordare la figura professionale 

ed umana della dott.ssa Maria Grazia Capulli, nota giornalista televisiva scomparsa prematuramente, 

attraverso il finanziamento di un premio, per un importo di € 2500,00 (duemilacinquecento/00), da 

assegnare a tesi o elaborati scientifici, prodotti di ricerca, pubblicazioni su riviste scientifiche, 

brevetti, a favore di laureati degli ultimi due anni, dottorati o assegnisti di ricerca UNICAM o di spin 

off dell’Università di Camerino e la volontà, da parte dell’Ateneo, di integrare con una somma di pari

[...]

BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI DUE PREMI  

IN MEMORIA DI MARIA GRAZIA CAPULLI 

Art. 1 - Finalità 

L'Universita  di Camerino bandisce un concorso per l’attribuzione di due premi di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00), per ricordare la figura professionale ed umana della dott.ssa Maria Grazia 

Capulli, per le migliori tesi, elaborati scientifici, prodotti di ricerca, pubblicazioni su riviste 

scientifiche e brevetti, presentati da laureati degli ultimi due anni, dottorati o assegnisti di ricerca